

## ממשלת גללי חמורו של משיח

אֲנָשִׁים יָקִים עֲלֶיהָ (המילים 'ושפל אנשים יקים' בגימטריא 977, והגימטריא של נפתלי בנט, יאיר לפיד היא 976. והמילים 'שפל אנשים יקים עליה' 1086, נפתלי בנט-631 ואיילת 457=1088 ורמזו לשותפות שלהם הכתוב (בראשית מט' כא) נִפְתָּלִי אֵילָה שְׁלֹחָה). כמו כן הגימטריא של המילים ממשלת בנט ולפיד בגימטריא 1001, דומה לגימטריא של המילים 'גלל חמור' (במקרא נזכר חמור בלי ו) מה שמרמז על גללי חמורו של משיח.

לא כן חמור המשיח, שעליו אמרו רז"ל (פרדר"א פרק לא) שהוא החמור שרכב עליו אברהם אבינו בהליכתו לעקדה ככתוב ויחבוש את חמורו, והוא גם החמור שמשוה הולך עליו את בניו ואשתו כשהלך למצרים לגאול את ישראל, והוא החמור שהמשיח ירכב עליו, (ככתוב (זכריה ט' ב'): "הנה מלכך יבוא לך צדיק ונושע הוא עני ורוכב על חמור ועל עיר בן אתונות". דהיינו, החמור הוא סמל שבתוך החומרות תהיה התעלות על ידי כיבוש החומר וקדושתו, כמו עקדת יצחק שאברהם כבש את טבע החומר לגמרי וכן משה רבנו, ומכח זה יבוא המשיח.

והבחינה של 'גללי חמורו של המשיח', היינו אם חלילה החומר ישתלט לגמרי ויאבד את הרוח לגמרי, וכמו ממשלה זו שהיא שיא השפלות שעליה נאמר (סוטה מט' ב') בית וועד יהיה לזנות כי בהסכם הקואליציוני יש הסכם לעזור לעושי מעשי סדום רח"ל, ואמנם גם ממשלה זו יכולה לקרב את ביאת משיח, כדברי חז"ל שאם חלילה הדור כולו חייב הקב"ה יביא את המשיח לתקן אותנו, (הגימטריא של המילים 'רק לא ביבי' עם 3 הכולל שווה לגימטריא 'משיח'. וגם המילים ממשלת בנט ולפיד שהן בגימטריא 1001 שהיא דומה לגימטריא של משיח בן יוסף-משיח בן דוד (= 1000).

ממשלה זו היא ממשלה שפלה הן מבחינה מוסרית שנבנתה על ידי גנבת דעת המצביעים לימין וגם שפלה מבחינה מציאותית פוליטית, משום שהיא אוסף של טלאים, שמונה מפלגות קטנות שרק השנאה לנתניהו, חיברה אותן, ועומדת על כרעי תרנגולת שהצליחה לקבל רק 60 תומכים מול 59 מתנגדים אפילו לא רוב חברי כנסת. רמז לדבר גנבה בגימטריא 60 או הגנב = 60 כי לצורך הקמתה גנבו קולות הבוחרים שהובטח להם ממשלה ימנית.

רמז נוסף לנבלה שנעשתה הוא המאמר של חז"ל "לשקר אין רגלים", והנה המילה לשקר ועוד 1 הכולל 631 שווה נפתלי בנט = 631 ששיקר לבוחריו, והמילה 'אין' וגם המילה 'בנט' הן בגימטריא 61 ולא השיג מינימום 61 חכמים והשיג רק רוב יחסי 60 המילה 'רגלים' בגימטריא 283 והמילים 'רוב בעד' בגי' 284 – שלא השיגו רוב חברי הכנסת! כך שהשם ממשלת אחדות לא מתאים לה כלל אלא רק ממשלת שינוי, שהמילה שינוי היא בגימטריא 'השמאל'.

### החמור והאתון - חמורו של משיח ואחרית הימים

"גילי מאד בת ציון הריעי בת ירושלם הנה מלכך יבוא לך צדיק ונושע הוא עני ורכב על חמור ועל עיר בן אתונות" (זכריה ט' ט'). "לא יסור שבט מיהודה ומחוקק מפיו רגליו עד פי נבא שילה [שילו] ולו יקתה עמים. אסרי לגפן עירה [עירון] ולשרקה בני אתנו כפס ביין לבשו ובדם ענבים סוטה [סוטהו]".

הממשלה החדשה שקמה בעוונות, "אֲשֶׁר פִּיהֶם דָּבַר שְׁוֹא ויִמְיָנָם יִמְיָן שֶׁקֶר" (תהלים קמ"ד ח'), גנבה קולות ימין והעבירה אותם לשמאל, ומכנה עצמה ממשלת שינוי, והיא אכן שינוי לרעה, והיא כמו 'עשו' שהוא בגימטריא 'שינוי', "...עֲשׂוּ כִּי צִיד כְּפִיו...". וכן כאן בשביל להעביר קולות ימין לשמאל, ואכן שינוי גם בגימטריא 'השמאל'. 'גנבה' בגימטריא 60 כי ששים ח"כ תמכו בה, המילים 'גלל חמור של משיח' בגימטריא 999 ועוד 2 הכולל 1001 שווה לגימטריא של המילים 'ממשלת בנט ולפיד' 1001. ובהמשך נרחיב בדברים, ממשלה זו היא אינה ראויה להיות חמור של המשיח רק כגללים שלו.

הממשלה הזו לא קיבלה רוב של חברי הכנסת והיא עשויה טלאים-טלאים, היא אינה יציבה, ועדיין היא בכלל העובדה ש"אין מלכות לישראל", מצב המשמש כהכנה למשיח, כאמור (סנהדרין צ"ח א') "אין בן דוד בא עד שתכלה מלכות הזלה מישראל". [מלכות הזלה בגימטריא 543 עם 2 הכולל 'ביבי נתניהו' 545] שממשלה זו החליפה אותו וכלתה את שלטונו. **ביאור הדברים בהמשך.**

### גניבת קולות בוחרים הימין והעברתם לממשלת השמאל

שתי מפלגות שהופיעו כמפלגות ימין ולכן בחרו בהן, התחברו למפלגות שמאל קיצוני וערבים ויצרו יחד מפלגת שמאל, הממשלה הזו סיכמה את כל הסכמי הקואליציה שלה בערב שבת קורח, שבזוהר בתחילת הפרשה נאמר עליו שהוא רצה להפוך ימין לשמאל, וכמו שקרה שאנשים שנבחרו על תקן ימין גנבו את קולות הבוחרים ונתנו אותם לשמאל. ההבטחה של הממשלה הקודמת לבנימין גנץ להיות ראש ממשלה חילופי לא יצאה אל הפועל. (ורמז לדבר: בנימין גנץ בגימטריא 305 שווה לגימטריא של המילים "קץ הימין" = 305) ואי קיום ההבטחה הזו אחת הסיבות ליצירתה של הממשלה החדשה.

### מהות הממשלה החדשה ממשלת גללי חמורו של המשיח

בגמרא סנהדרין (צח) ישנן הגדרות של תהליכים לקראת בוא המשיח, האחת "חמור של משיח" והשניה "גללים של חמורו של המשיח" היינו כשהרמה הרוחנית ירודה אז הממשלה תהיה בבחינת גללים, הגדרה זו מתאימה לממשלה הזו שחבריה נלחמים ביהדות ובשומריה ונוסדה ברמיה ובשקר.

מקור הדבר מהגמרא כתובות (ס"ו ב') מסופר שבתו של נקדימון בן גוריון העשיר הגדול היתה מלקטת שעורים מבין גללי בהמתן של ערביים מחוסר כסף לקנות מזון, בכה רבן יוחנן בן זכאי ואמר אשריכם ישראל בזמן שעושי רצונו של מקום אין כל אומה ולשון שולטת בהם בזמן שאין עושי רצונו של מקום מוסרין ביד אומה שפלה ולא ביד אומה שפלה אלא ביד בהמתן של אומה שפלה, כמו כאן שכדי למצוא אוכל חיפשה בין גללי הבהמה. ולמה אמר רבן יוחנן בן זכאי "אשרינו" על עונש חמור כזה, כשאין עושים רצונו של מקום? המהר"ל מבאר, כי אנו רואים גם דרך העונש המיוחד לישראל שאנו נמצאים בהשגחה מיוחדת ביד ה', בין לטוב ובין למוטב. האור החיים הקדוש (בפרשת בלק) כותב שבאחרית הימים אם חלילה לא נזכה יתקיים הכתוב (דניאל ד' יד') "ושפל

**יוסף הצדיק ופעולותיו בהיסטוריה עד לימינו**

במפגש של יוסף והאחים, כשהוא התגלה להם, היו לו ולבנימין מחשבות היסטוריות שעסקו בעתיד האומה, כמו שפירשו רז"ל את הבכי של יוסף ובנימין בשעה שנפלו האחד על צוואר אחיו: יוסף בכה על חורבן שתי בתי המקדש שהיו בחלקו של בנימין, ובנימין בכה על חורבן משכן שילה שהיה בחלקו של יוסף. אחרי כן כשנתן לבנימין חמש שמלות בשעה שלשאר האחים נתן רק אחד, היה זה לרמז לו על מרדכי שיצא מאת המלך בחמשה לבושים, היינו ההצלה בנם הפורים.

גם מה שיוסף שלח לאביו ו"לְאָבוֹי שְׁלַח פְּזֹאת עֶשְׂרָה חֲמֻרִים נְשֵׂאִים" מְפֹזֵב מִצְרַיִם וְעֶשְׂרָה אֲתָנֹת נְשִׂאֹת בָּר וְלֶחֶם וּמְזֹזֵן לְאָבוֹי לְדָרְךָ. " כתוב בילקוט ראובני שיש כאן רמז למשיח, בדילוגים של שלוש משמאל לימין יוצא משיח, והפירוש, שיוסף רמז בכך שמשיח ישלוט בבחינת חמור זכר שהוא ימין באתון שהוא שמאל. כאן יש נקבה של חמור, איילת שקד, השותפה המרכזית של נפתלי בנט יש למצוא לזה רמז בפרשת ויחי (בראשית מט' כא') "נִפְתָּלִי אֵילָה שְׁלָחָה הַנְּתָן אֲמָרֵי שְׁפָרִי", להבדיל א"י נפתלי שכאן, לא רק שרק אומר אלא גם הנתנה שלו היא בגדר 'אֲמָרֵי שְׁפָרִי' – דיבורים יפים ותו לא, כי הפר את כל ההבטחות שהבטיח לבחוריו. **איילת** בגימטריא 451 כהגימטריא של המילה **אתון** 451 וכן **ישמעאל** 451 שממשלתו כוללת ערבי דבר שלא עלה על הדעת של הבוחרים בשום אופן שיקרה. ומה גם ההבטחות הרבות שדבר כזה לא יקרה.

הג"ר יצחק ברנד שליט"א האריך לבאר את מעשי יוסף ובנימין שאמורים על הקורה עכשיו ונביא חלק מדבריו: בכתוב 'וְלֶבְנִימִן נָתַן... וְחָמֵשׁ חֲלָפְתֵי וְלַעֲשֵׂר הָאָחִים נָתַן לְכָל אֶחָד אֶחָת, רִמְזוּ לַעֲשֵׂר רֵאשִׁי מִמְשָׁלָה שְׂכִיחָה לַפְּנִי, וְשֵׁלָא הִיוּ נַחֲשִׁבִים כְּמוֹהוּ, כִּי הֵלְכָה קוֹבַעַת מִי הוּא נַחֲשֵׁב לַמֶּלֶךְ בְּנִיגוּד לְשׁוֹדֵד הַשׁוֹלֵט בְּמִקוֹם, לַעֲנִיִּין דִּינָא דְמַלְכוּתָא דִּינָא, הוּא מִי שְׂסוּמְכִים עַל הַמְטָבַע שְׁלוֹ, וְרַק נִתְּנִיחָה זָכָה, שְׂבִימֵי שְׁלִטוֹנוֹ, הַשְׁקָל הַפֶּךָ לַמְטָבַע יִצִּיב וְעִסְקוֹת נַעֲשִׂים בְּשִׁקְלָא, בְּמִקוֹם בְּדוֹלָרִים כְּמוֹ שְׂהִיָּה בְּתַקוּפַת קוֹדְמִי, שְׂהַשְׁקָל אִזְ לֹא נַחֲשֵׁב לַמְטָבַע יִצִּיב, וְהַדּוֹלָר הִיָּה עִיקָר. (וכבר הבאנו שִׂבְיָבִי נִתְּנִיחָה יוֹצֵא בְּגִימְטְרִיא מַלְכוּת הַזֶּה עִם 2 כּוֹלֵל, וְזֶה מֵתָאִים עִם הַמְבּוֹאֵר כֹּאן, כִּי אֲצִלוּ הִיתָה חֲשִׁיבוֹת שֶׁל שְׁלִטוֹן).

**משמעות תאריכי הקמת הממשלה**

**במוצאי שבת פרשת בהעלותך** הודיע בנט על הצטרפותו ללפיד. פרשת בהעלותך לפי מה שהביא הרמב"ן מהמדרש יש בה רמז לנס חנוכה שזכו לו זרע אהרן הכהנים, מכח אהרן שהצטער שלא היה לו חלק בחנוכת המשכן. והחשמונאים לחמו גם נגד המתיוונים, וכאן קרה בעוונות להפך שהרפורמים התחברו עם ציונים דתיים. המילה ציונות היא בגימטריא 562 דומה לגימטריא המתיוונים 561.

**בפרשת שלח** הושגו ההסכמות בין המפלגות להקים את הקואליציה הזו. פרשת מרגלים שהשפעתה להחלשת הקשר לארץ נמשך עד היום, וממשלה זו העניקה לרע"מ זכויות רבות בארץ וזה המשך תהליך החלשת הקשר לארץ, לצרף אליה גויים כולל רוצחים ערבים.

**בערב שבת פרשת קורח** הגישו בכנסת ההסכם הגמור בין המפלגות מרכיבי הקואליציה, כשרוממות הדאגה לציבור בגרונם, לדאוג שתהיה ממשלה ויחסכו בחירות נוספות, מכח טענה זו הם עשו את הממשלה למרות כל הנבלות של גניבת הקולות, ואז הוכח שלא מניעת בחירות חדשות בראש מעיינים אלא ההסכמים הראו שהכל היה מתוך דאגה לאגו שלהם, במיוחד בלטה העובדה שהממשלה שהיא לראשונה בתולדות המדינה ממשלת מיעוט שבקואליציה יש רק 60 למרות זאת

(בראשית מ"ט י"א). "יִשְׁשַׁכְר חֲמור גֵרִם רֶבֶץ בֵּין הַמְשַׁפְּתִים. וַיֵּרָא מְנַחֵה כִּי טוֹב וְאֵת הָאָרֶץ כִּי נַעֲמָה וַיֵּט שְׂכָמוֹ לְסַבֵּל וַיְהִי לְמַסַּע עֲבָד. (בראשית מ"ט י"ד-ט"ו) והכונה לסבול עול תורה.

המילה חמור מופיעה לראשונה בתורה בפרשת העקדה אצל אברהם (בראשית כ"ג ג') "וַיִּשְׁכַּם אֲבָרָהָם בְּבֶקֶר וַיַּחְבֵּשׁ אֵת חֲמורוֹ וַיִּקַּח אֵת שְׁנֵי נְעָרָיו אֹתוֹ וְאֵת יִצְחָק בְּנֵו וַיִּבְקַע עֵצִי עֲלָה וַיִּקֶם וַיִּלְךְ אֶל הַמָּקוֹם אֲשֶׁר אָמַר לוֹ הָאֱלֹהִים", ובשניה כשהוא משאיר את שני נעריו והולך עם יצחק לבדם לעקדה ואומר להם "וַיֵּאמֶר אֲבָרָהָם אֶל נְעָרָיו שָׁבוּ לָכֶם פֹּה עִם הַחֲמור וְאָנֹכִי וְהַנְּעָר נִלְכָּה עַד פֹּה וְנִשְׁתַּחֲוֶה וְנִשְׁוֹכָה אֲלֵיכֶם", ודרשו רבותינו שכאן רמזו להם שהם עם הדומה לחמור – מלשון חומריות.

הרי, שהחמור מסמל גם מעלה כמו אצל אברהם וגם ירידה כמו אצל נערי אברהם, שהם אליעזר וישמעאל - המילה "אתון" בלא ו' היא בגימטריא **ישמעאל**. ורמז יש בכתוב שה-אתון – ישמעאל, הוא סוף הגלויות, שעל הפסוק "וְהָאָרֶץ הִיתָה תְּהוֹ וְבָהוּ וְחֶשֶׁךְ עַל פְּנֵי תְּהוֹם וְרִיחַ אֱלֹהִים מִרְחַפֶּת עַל פְּנֵי הַיָּמִים, (בראשית א' ב') דרשו במדרש ב"ר: "תוהו... זו בבל, ובוהו זו מדי, וחושך זו יוון, על פני תהום – זו מלכות הרשעה שאין לה חקר כתהום, ורוח א-לוקים – זה רוחו של מלך המשיח, מרחפת על פני המים – זה התשובה". והנה המילה **תהום** היא בגימטריא 451 השווה ל**ישמעאל** ול**אתון**. ובבעל הטורים (סוף פרשת חיי שרה) כתוב על מות ישמעאל (בראשית כ"ח י"ט): "וַיִּשְׁכְּנוּ מַחְיילָה עַד שׁוֹר אֲשֶׁר עַל פְּנֵי מִצְרַיִם בְּאֶבֶה אֲשִׁירָה עַל פְּנֵי כָל אֲחֵיו נִפְלִי וְסַמִּיךְ לִיָּה וְאֵילָה תּוֹלְדֹת יִצְחָק בֶּן אֲבָרָהָם אֲבָרָהָם הוֹלִיד אֵת יִצְחָק", ללמד שכאשר ישמעאל ייפול יבוא המשיח שהוא מזרע יצחק.

ויש לשים לב שהמילה **חמור** אצל אברהם שחבש את החמור כתובה חסר 'חמר', כמו הגימטריא של אברהם, וזה מסמל שהוא שלט על החומריות בשמירת כל רמ"ח מצוות העשה, ולעומת זאת גם כאשר בלעם חבש את אתונו כתובה חסר 'אתנו', וזה מרמז על הכוח המתנגד למשיח, וכמו ישמעאל באחרית הימים, רבותינו מצאו קשר בין חבשת החמור של אברהם שהציל אותנו בזה מקללת בלעם, ולא רק בזה, אלא בעוד מקומות, כמו שדרשו רז"ל בזהר על הכתוב (בראשית מ"ג) "הַבֶּקֶר אֹזֵר וְהָאֲנָשִׁים שְׁלָחָה הַמָּה וְחֲמֻרֵיהֶם" - מורה שהיתה מידת הדין מתוחה עליהם וניצלו בזכות ויחבוש את חמורו".

עוד אמרו (ילקוט"ש וירא): "וחבש אברהם את החמור הוא בן אתון שנברא בין השמשות, הוא החמור שרכב עליו משה, הוא החמור שעתידי בן דוד לרכוב עליו" היינו בזכות אברהם שעקד את יצחק היה יכול משה לגאול את ישראל, וכן בזכות זה יבוא המשיח. וכמו שנאמר על זכות יצחק הנעקד שהקרבן שתקע במעמד הר סיני היה מהאיל שהקריבו בעקדה במקומו, היינו שבזכות העקדה הגיעו בניו לקבל את תורה בהר סיני. והקרבן השניה תהיה שופרו של המשיח. שגם המשיח תלוי בזכות העקדה.

"בן אתון", ועוד 2 הכולל הן 505 כמניין הגימטריא של שרה, אולי מרמז לצרף את זכות שרה אל זכות אברהם].

עיקר ענינו של החמור הזכר הוא כוחו של המשיח הרוכב על חמור, יששכר חמור גרם, הם לומדי התורה, שבדורינו הם בשיא שלא היה כמותו מסתמא בכל הזמנים (מלבד דור המדבר). וישמעאל עיקרו "**חמורה**" היינו **אתון**, שהיא נקבה, כמו החלוקה במין האדם שהזכר הוא כנגד הימין, והנקבה כנגד שמאל, ולזה כנראה כיוון יוסף ששלח לאביו עשרה חמורים ועשר אתונות שלפי הזוהר רצה להשליט את החמור הזכר על האתון הנקבה. ומובן הדבר שעתה ממשלת השינוי שהיא השמאל מתנכלת לימין ובעיקר ללומדי התורה.

נצרות, וישמעאל שהביא אסלם, וכעת לראשונה במדינה יש חבר תנועה אסלמית שהוא חבר בממשלה, והיא נקראת ממשלת שינוי [המילה שינוי בגימטריא 376 שווה לגימטריא של עשו 376, וכמה חמור שרביי רפורמי בקואליציה והוא פעיל לשכנע לעניינים רפורמיים שונים כמו נשות הכותל ועוד, ובכלל הרפורמים פוזלים כל העת לכיוון הנצרות במנהגיהם.

(מענין שיום השבעת הממשלה היה בג' תמוז יום פטירת הרבי מחב"ד והבחירות היו בי - י"א ניסן ביום הולדתו, אולי רמז כמו שהיה הרבי יכול לסייע בקירוב להבאת המשיח, על ידי הפעילות לקירוב רחוקים וכדו' אך הוא טעה כנראה בכך שדרש את המשיח מיד, כמו שקרה בעבר לר' יוסף די לה ריינה. שהתעקש להביא את המשיח בזמנו, שסופו היה מר מאד (אולי זה יסביר את הגימטריות בעניין זה ביתו של הרבי מספרו 770 כמניין הגימטריא של המילים "בית משיח" אבל גם הגימטריא של המילים ח'מור ב'לי ד'עת שיש מכנים את חב"ד, היינו טעות בהבנה בהבאת חמורו של המשיח).

### עש"ק חוקת

בערב שבת חוקת (בו גם היתה שרפת הש"ס בצרפת בזמן הראשונים) נערכו בחירות באירן, והנשיא הנבחר הוא הקיצוני שבהם, ואירן רח"ל דוהרת ליצירת נשק השמדה המוני ונשיא ארצות הברית החדש מקל עליהם ולא כמו טראמפ עשה, גוברת הסכנה עוד יותר, והשנה הבאה היא שנת **שביעת** [ככתוב בתורה ביום אחד] ולכן היא בגימטריא **תשפ"ב**, אולי זה מורה על האמור (מגילה י"ז ב') שביעית מלחמות. המילה **שמיטה** בגימטריא **המשיח** ועוד 1. ואמרו רז"ל שלקראת בוא המשיח, אם לא נעשה תשובה, הקב"ה יעמיד עלינו מלך קשה כהמן וזה יביא אותנו לעשות תשובה. והנה האייתולה האיראני האויב הגדול לישראל שמו חמנאי והפרסים מבטאים זאת בגלל הקושי שלהם לבטא ח' המן-אי = ממש המן חי ומאיים שוב.

### סיבה לכך שבנט הצליח להיות ראש ממשלה

בנט, שאף ועמל קשות, להגיע למטרה להיות ראש ממשלה, וזכה לכך אף שעשה זאת באופן האסור, ומדוע משמים לא מנעו זאת ממנו ואולי אף סייעו בידו להגיע לזה, שהרי חז"ל אמרו שאפילו מינוי להיות ראש מחלקי המים לשדות, הוא עניין מיוחד של ההשגחה העליונה, ככתוב (דהי"מ א' כ"ט י"א) "...וְהַמִּתְנַשֵּׂא לְכָל לְרֹאשׁוֹ", – שכל מי שמתמנה לראש הוא עניין שמימי ואם כן למה זה קרה?

הגמרא במכות (י' ב') מבארת את הכתוב (ישעיה מח' יז) "כֹּה אָמַר ה' גֹּאֲלֶךָ קְדוֹשׁ יִשְׂרָאֵל אֲנִי ה' – לֹא-לֶחֶיף מְלַמְדֶּךָ לְהוֹעִיל מְדַרְבֵּךָ בְּדַרְבֵּךָ תִּלְדֶּךָ" – בדרך שאדם רוצה ללכת מוליכים אותו. אמנם, יש לדעת, שלמרות זאת שמשמים נותנים לו את רצונו אבל זה על חשבון עולם הבא שלו, כמו שכתוב בירושלמי (ברכות ט' ב') שאמר רשב"י לתלמידיו שרצו לצאת לחוץ לארץ כדי להתעשר, כמו שקרה לאחד מחבריהם שיצא לחוץ לארץ והתעשר, הוציא אותם לבקעה והתפלל והיא התמלאה בדינרי זהב, ואז אמר להם אם אתם רוצים להתעשר הנה הזדמנות, אך דעו לכם שזה על חשבון העולם הבא שלכם, ונמנעו ולא נטלו. זאת אומרת, אדם שחותר בכל כוחו להשיג דבר אפילו אם הוא אינו ראוי לזה, יש ומאפשרים לו להגיע לזה, אולם הדבר מאד לא ישתלם לו באופן רוחני, וזכרוני שכך היה אומר מו"ר הגה"צ הרב יחזקאל לוינשטיין זצוק"ל שלפעמים קורה שאדם רוצה מאוד איזה דבר, ויכול לקבל אבל על חשבון עוה"ב שלו

### כפיות טובה לנתניהו

**חמרא למריה טיבותא לשקייא** (ב"ק צ"ב ב'). (תרגום וביאור: היין הוא של הבעלים, ובכל זאת השותים מחזיקים

המשרות שם לחברי הקואליציה יותר מכל ממשלה שקדמה לה, בעוד שבעבר לפיד עצמו תקף את ממשלת נתניהו על הבזבוז של ריבוי השרים.

ההבטחה שנתנה לפני הבחירות שאם הם יקימו ממשלה יהיו רק 18 שרים בלבד, היתה כיתר כל ההבטחות שלא קוימו. המריבות הפנימיות על המשרות היו דומות לעדת קורה, שעליה נאמר שזו היתה מחלוקת שלא לשם שמים, והמשנה הזכירה במחלוקת הזו רק את קורה ועדתו ולא הזכירה כלל את משה, ביאר המלבי"ם: שמה שמה לא הוזכר במשנה, אין זה רק משום שהוא לא בעסק המחלוקת, אלא גם ללמד: שבעדת קורה עצמה היתה מחלוקת שלא לשם שמים כי כל אחד דאג לעצמו וממילא היו מחלוקות פנימיות כמו שקורה גם בממשלה זו.

**ביום א' פרשת חוקת** הממשלה הזו הושבעה והתחילה לפעול. פרשת חוקת היא פרשת פרה - פרה אדומה - הצבע האדום מסמל אזהרה, כמו האזעקות בארץ שמתחילות בקריאה צבע אדום, וסימן אזהרה לקלוקל במכשיר כל שהוא, היא הנורה האדומה הנדלקת. וכן צבע הדם שבמיקרוסקופ שבאמת צבעו צהוב עם נקודות אדומות, אבל לעין הוא נראה בצבע אדום, כדי לזרז את האדם לעצור את הדם, צבע האדום הוא סמל לחטא ככתוב "אִם יִהְיֶה הַטֹּאֲתָיִם בְּשִׁנָּיִם בְּשִׁלְגָה וְלִבְינִי", וגם מסמל ייסורים כאמור (חגיגה ט' ב') יפה העניות לישראל כמו רצועה אדומה על סוס לבן, דהיינו ייסורי העניות מוסיפים זיכוך ליהודי אף אם הוא זך ולבן.

יש סוברים שיש חיוב מהתורה לקרוא אותה בכל שנה (שו"ע או"ח סי' תרפ"ה ג'), וביאר המלבי"ם את סיבת החיוב לקרוא אותה: כי היא תיקון לחטא העגל שיש מצווה לזכור אותו. וביאור הענין, כי הוא גרם לביאת הנצרות והאסלם לעולם, כאמור בזוהר שהעגל היה מפלצת חצי שור חצי חמור, וביאר בעל התמונה: שור הוא עשיו = [נצרות] וחמור הוא ישמעאל [=אסלם] ולכן כמעט כל הגלויות היו בארצות האסלם, גלות בבל, או בארצות הנצרות גלות רומי.

וביום עשיית העגל שהיה ב"ז בתמוז נפרצו חומות ירושלים בשני החורבנות [לפי הירושלמי, אמנם לפי הבבלי חורבן ירושלים הראשון היה בט' תמוז!] והנה השנה השבת שיקראו בה את פרשת חוקת - פרה הוא ט' תמוז, שלפי הבבלי היה בתאריך זה חורבן ירושלים, ויש כאן רמז על האמור שהקמת ממשלה זו היא כעין מות משיח בן יוסף].

כאמור ממשלה זו היא בבחינת ממיתה את משיח בן יוסף: בגזרותיה נגד הדת ובצירופה של מפלגת רע"מ הערבית לממשלה, ולכן היא כבר לא ממשלה של מדינה יהודית אלא ממשלת כל יושביה. ראויה לתשומת לב היא הגימטריא של המילה **הציונות** שהיא 567 והגימטריא של **משיח בן יוסף** היא 566! אמנם **ציונות** עצמה היא בגימטריא 562 כעין הגימטריא של המילה **מתיוונים** 562. אמנם למרות זאת, הם עשו את המדינה, כי שומרי התורה פחדו ליטול אחריות כל כך גדולה להקים מדינה לפני המשיח, ומשום כך היו כאן פעולות בכחו של משיח בן יוסף. שכל כוח שיורד משמים אם אין ראויים לקבלו הוא בכל זאת מגיע אף כי בציונות שבורים.

אולם קיים דבר נפלא בעניין מותו של משיח בן יוסף והוא: שאותם גדולי ישראל שקבלו שגזרת מיתת משיח בן יוסף התבטלה, עם זאת הם גם אמרו להמשיך להתפלל שלא ימות, היינו מצד אחד ישנה הבטחה שהדבר לא יבטל לגמרי חלילה, אך יש חלק שעלול להפגע וכנראה שזה המצב הנורא כיום.

פרשת פרה מלמדת שחטא זה יתוקן בתשובה, וגם בייסורים כאמור ילקו"ש: שבפרשה נרמז מה שהיה בחורבן הבית הראשון. החטא ועונשו, והשנה קמה ממשלה זו שגם שייכת לעניין חטא העגל שהיה מורכב משור וחמור = עשיו שהביא

## עלון 93 – ממשלת גללי המזרז של משיח. תמוז 3 תשפ"א

שתעזבו את המקום, כי הסכנה תתקדם אחריכם, כמו שקרה בצורה הקשה ביותר כשעזבו את גוש קטיף, שבגלל זה היום עוטף עזה בסכנה הרבה יותר גדולה.

ונבאר במשל: אדם אלים מחליט לא להרשות לאחרים לעבור ברחוב שליד ביתו ללא שום סמכות לכך אלא מתוך רצון להראות את מרותו, אין איסור לאדם שגר באזור ללכת לביתו דרך שם, ואם האדם ינסה לפגוע בו בגלל שלא ציית לו יהיה דינו כרודף, שמותר לפגוע בו כדי למנוע את פגיעתו אפילו אם ישנה אפשרות להגיע בדרך אחרת. מכל שכן אם אדם אלים יאסור על אדם להגיע לביתו שלו, שיש לטפל באדם האלים ולא במי שהולך לביתו, כמו כן כאן, אסור להכניע לדרישות שלהם, ויש להם דין רודף.

ומעשה רב הדומה לנושא הזה: בשנת תרפ"ט בשבת שבה היו הפרעות המפורסמות, רבה של ירושלים הגרי"ח זוננפלד, שגר בעיר העתיקה, נקרא למול ילד שגר בירושלים החדשה, ולא חשש ללכת מהעיר העתיקה, למרות הפצרות בני ביתו שלא יסכן את עצמו, ובכל זאת הוא הלך משום שבטח במה שאמרו רז"ל (קידושינו לטי"ב) שלוחי מצוה אינן ניזוקין לא בהליכתן ולא בהזירתן. ואף הלך בדרך שער שכם שבו הסכנה היתה יותר גדולה ולא בדרך שער יפו שם היתה הסכנה פחותה יותר, אמנם בחזור הוא הלך דרך שם, וכאשר נשאל למה גם בהלך לא הלך משם? ענה: "בכדי שלא יחשבו הערבים שהצליחו לגרש רגל יהודי אפילו מפינה אחת או רחוב אחד בירושלים". (לפי הספר האיש על החומה, ח"ב עמ' 17).

### ישמח לב מבקשי ה'.

מתארגנת קבוצה לשמיעת שיעורים ממורינו הגאון ר' יואל שוורץ בביתו. לפרטים ולהרשמה:

052-7189446

או במייל [Psh88843@gmail.com](mailto:Psh88843@gmail.com)

בברכת התורה.

### המכון להסרת מכשול איסור תולעים לזיכוי הרבים!

ניתן להזמין הרצאות מהרב שליט"א בעניין תולעים ודרכי הטיפול בהם 054-841-6169

\*\*\*

לעילוי נשמת מייסה בן תמרה ויצחק ת.נ.צ.ב.ה.

\*\*\*

תרומות והקדשות: 052-718-9446, 058-325-8278

\*\*\*

### ספרי רבנו על המדף:

1. "דבר חודש בחודשו" ממספר 1 עד מספר 50 בכריכת ספר, 2. ספר איכה - עם פרוש דבר ירושלים, 3. בינו שנות דור ודור, 4. פרקי אבות עם פרוש דבר ירושלים, 5. ציפית לישועה, 6. פירוש תפילה מ-מה טובו עד ברוך שאמר, 7. ביאורי הברכות שאינן נמצאות בתפילות הקבועות, 8. דבר בעתו, 9. אבלות החורבן - הלכות, 10. אבלות החורבן - השקפה, 11. ימות עולם, 12. מגילת איכה, 13. מתמיכת הציונות ודעיכתם.

ניתן להשיג את הספרים בחנות "יש כיסוי" [סריגת שוורץ], מלכי ישראל 1, ירושלים טל' 02-5383955

\*\*\*

הודעה חשובה לבעלי פלאפון מפוקח: ניתן להתקשר למערכת בדוא"ל או בפלאפון ולקבל העלוניס לפלאפון.

\*\*\*

להערות והארות, ולקבלת העלון במייל ולתגובות: אש"ל - איגוד שומעי לקחו של רבינו: [eeguds@gmail.com](mailto:eeguds@gmail.com)

טובה בעיקר למוזג היין, דהיינו, כל טובה שעושים בני אדם היא טובה שה' נותן אך בפועל הכרת הטוב היא בעיקר למי שהטובה באה דרכו).

במקומות רבים למדנו על חיוב הכרת הטובה ועל רעת כפיות הטובה: "לא תתעב אדמי כי אחיך הוא לא תתעב מצרי כי גר היית בארצו", (דברים כ"ג ח') רש"י: "לא תתעב מכל וכל, אף על פי שהטביעו את זכוריכם ביאור", למדנו מזה שחיוב הכרת הטוב גם כשיש טענות נוראות על עושי הטובה כמו המצריים, בכל זאת אין לשכוח את הטוב שבכל זאת עשו.

נאמר: "משיב רעה תהת מוכה לא תמיש [תמוזש] רעה מביתו" (משלי י"ז ג). "בגנפול אויבך אל תשקמה ובקשלו אל יגל לבך, פן יראה ה' ורע בעיניו והשיב מעליו אפו" (משלי כ"ד, י"ז).

חיוב הכרת הטוב לעושה הטובה מוטבע בטבע הבריאה, ככתוב (ישעיה א' ג'): "ידע שור קנהו וקמור אבום פעליו ישראל לא ידע עמו לא התבונן", בירושלמי (תרומות פרק ח') מביאים חז"ל מספר דוגמאות של מסירות נפש של בעלי חיים לאדוניהם מתוך הכרת הטוב.

גם האדם מוכרח בטבעו להכיר טובה למי שהטיב לו כמו שביאר רש"י את הכלל "כי אין אדם מעיז פניו בפני בעל חובו" - מפני שעשה לו טובה, ויוסף השתמש בטענה זו נגד אשת פוטיפר, שאינו יכול לפגוע בבעלה שהטיב עמו כל כך עד (בראשית לט"ט) "איננו גדול בבית הזה מן בניו".

עוד יותר מצטיין בזה עם ישראל, כמו שהוכיח זאת בעל שפת אמת שאנו מכונים יהודים על שם יהודה ששמו היה מתוך הכרת טובה של אמו על לידתו.

ושונאי נתניהו נכשלו בשני דברים: א. כפיות טובה לטובה הרבה שהיה נתניהו שליח ההשגחה לטובת המדינה, [לדוגמה: המצב הכללי של ישראל שהתגלגל על ידו וכאמור למעלה שהשקל שהיה למטבע יציב וגם נהיה מהחזקים בעולם, זה נהיה בתקופתו, בתקופת הקורונה הוא עשה השתדלות נמרצת למיגור הקורונה ולהבאת החיסונים, עשיית שלום עם מדינות ערביות, החלשת פיגועי הטרור: העובדה היא שבתקופתו היו הכי פחות נפגעי טרור. הוא נחשב בעולם אחד המנהיגים החשובים ביותר, ובארץ לא רק מררו את חיו הרבה פעמים, וגם סילקו אותו מראשות הממשלה למרות שהוא זכה לדעת העם להיות ראש הממשלה הטוב ביותר וגם לרוב מוחץ בחלק הימין של המצביעים. ועשו את הנבלה לסלק אותו מתפקידו.

ב. השמחה בתוספת הלעג על נפילתו הוא דבר בלתי מוסרי ובלתי אנושי לכן מסתבר, באנשים האלה קיימת תכונת של כפיות טובה, ונראה שמעורב בהם נשמת ערב רב, שאינם יהודים אמיתיים, כי עשיית הפעולות נגדו למרות הדברים החשובים שעשה נתניהו והיא כפיות טובה שכאמור אינה מידה יהודית. וגם שהם לוחמים נגד דברים עיקריים ביהדות.

### צעדת הדגלים בירושלים

הדברים נאמרו לפני שהצעדה יצאה לפועל אבל יש להם משמעות גם לעתיד.

לכתחילה לא היה ראוי לקיים את הצעדה כדי לא להחמיר את המצב, אולם אחר שכבר התפרסם שתהיה צעדה, והחמאס הודיע שהוא דורש לבטל אותו ואף מאיים אם יתקיים, מסתבר שאין לבטלו, כי אם יכנעו לו בזה הוא ימשיך בדרישותיו. וכעין שענה החזון איש לאלה שגרו במקום סכנה אם עליהם לעבור משם למקום בטוח יותר? תשובתו היתה: לא תרוויחו במה